

L.Johansen Holding ApS

Gramvej 29

8660 Skanderborg

CVR-nr. 36 97 96 74

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2019

Lars Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

L.Johansen Holding ApS
Gramvej 29
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 36 97 96 74
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Lars Johansen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 2.786.751, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.567.490.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(9.598)	(9.598)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	2.796.349	961.887
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(26)</u>
Resultat før skat		2.786.751	952.263
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.786.751</u>	<u>952.263</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.241.405	811.887
Overført resultat		<u>1.437.346</u>	<u>140.376</u>
		<u>2.786.751</u>	<u>952.263</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	3.158.191	1.648.301
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.158.191</u>	<u>1.648.301</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.158.191</u>	<u>1.648.301</u>
Andre tilgodehavender		32.640	0
Tilgodehavender		<u>32.640</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.391.659</u>	<u>148.789</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.424.299</u>	<u>148.789</u>
Aktiver i alt		<u>4.582.490</u>	<u>1.797.090</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.782.605	1.542.551
Overført resultat		1.576.885	139.539
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>4.567.490</u>	<u>1.782.090</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Passiver i alt		<u>4.582.490</u>	<u>1.797.090</u>
Eventualposter mv.	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs</u> <u>ved emis-</u> <u>sion</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	50.000	1.542.551	139.539	0	1.782.090
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	0	(1.351)	0	0	(1.351)
Årets resultat	0	0	1.241.405	1.437.346	108.000	2.786.751
Egenkapital 31. december 2018	50.000	50.000	2.782.605	1.576.885	108.000	4.567.490

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	2.783.974	961.887
Fortjeneste ved salg af associerede virksomheder	12.375	0
	<u>2.796.349</u>	<u>961.887</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	105.750	100.000
Tilgang i årets løb	417.309	12.570
Afgang i årets løb	(147.473)	(6.820)
Kostpris 31. december 2018	<u>375.586</u>	<u>105.750</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	1.542.551	731.855
Årets afgang	(431.001)	0
Valutakursregulering	(1.369)	(1.221)
Årets resultat	2.783.974	961.917
Udbytte modtaget	<u>(1.111.550)</u>	<u>(150.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>2.782.605</u>	<u>1.542.551</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>3.158.191</u>	<u>1.648.301</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Process Integration Holding ApS	Skanderborg	46 %	6.865.633	6.052.117

3 Eventualposter mv.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for en associerede virksomheds bankengagement, max. t.kr. 280.